
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Cadets  
Finales  
  
     Nº Nom                 Club            PF  F  Tot     
 
  1  12 BOURGEOIS Axel      Mantes           2  0   0      
  2   2 GOUPY Julien        Rosny            8  2   2      
  3  19 SENDIN Arturo       Angerville       3  3   3      
  4   4 ANSTETT Alexandre   Sens             9  4   4      
  5   7 DEBERNE Andrew      Sens            13  5   5      
  6   1 FRAISSE Vincent     Rosny            5  6   6      
  7   9 DELACOUR Guillaume  Mantes           4  7   7      
  8   6 BERNARDET Nils      Rosny            7  8   8      
  9  10 BOUDOU Brice        Sens            10  9   9      
 10  23 FOULET Julien       Angerville      16 10  10      
 11  15 BRUNEL Paul         Sens            11 11  11      
 12   8 JULE Maxime         Sens            19 12  12      
 13  22 DEFRERE Romain      Cormeilles      15 13  13      
 14  17 MICHALSKY Krystof   Angerville      12 14  14      
 15  14 ESMOINGT Valentin   Sens            14 15  15      
 16  16 LEPESQUEUX Antoine  Sens            20 16  16      
 17  11 LANGLOIS Maximilien Brétigny        17 17  17      
 18  24 MESNAGER Xavier     Kartland        18 18  18      
 19  20 SIMERAY Amaury      Angerville       6 19  19      
 20   5 MOUYAL Florent      Sens             0 20  20      
 21  21 GUEDDON Calvin      Angerville      22 22  22      
 22  25 PAPAVOINE Tristan   Brk             22 22  22      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Cadets  
Préfinale  
  
     Nº Nom                 Club                 
 
  1   5 MOUYAL Florent      Sens                 
  2  12 BOURGEOIS Axel      Mantes               
  3  19 SENDIN Arturo       Angerville           
  4   9 DELACOUR Guillaume  Mantes               
  5   1 FRAISSE Vincent     Rosny                
  6  20 SIMERAY Amaury      Angerville           
  7   6 BERNARDET Nils      Rosny                
  8   2 GOUPY Julien        Rosny                
  9   4 ANSTETT Alexandre   Sens                 
 10  10 BOUDOU Brice        Sens                 
 11  15 BRUNEL Paul         Sens                 
 12  17 MICHALSKY Krystof   Angerville           
 13   7 DEBERNE Andrew      Sens                 
 14  14 ESMOINGT Valentin   Sens                 
 15  22 DEFRERE Romain      Cormeilles           
 16  23 FOULET Julien       Angerville           
 17  11 LANGLOIS Maximilien Brétigny             
 18  24 MESNAGER Xavier     Kartland             
 19   8 JULE Maxime         Sens                 
 20  16 LEPESQUEUX Antoine  Sens                 
 21  21 GUEDDON Calvin      Angerville       NP  
 22  25 PAPAVOINE Tristan   Brk              NP  
 
Meilleur tour:   5 MOUYAL en   '48''340 à la moyenne de:  84.15 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Cadets  
Finale  
  
     Nº Nom                 Club                 
 



  1  12 BOURGEOIS Axel      Mantes               
  2   2 GOUPY Julien        Rosny                
  3  19 SENDIN Arturo       Angerville           
  4   4 ANSTETT Alexandre   Sens                 
  5   7 DEBERNE Andrew      Sens                 
  6   1 FRAISSE Vincent     Rosny                
  7   9 DELACOUR Guillaume  Mantes               
  8   6 BERNARDET Nils      Rosny                
  9  10 BOUDOU Brice        Sens                 
 10  23 FOULET Julien       Angerville           
 11  15 BRUNEL Paul         Sens                 
 12   8 JULE Maxime         Sens                 
 13  22 DEFRERE Romain      Cormeilles           
 14  17 MICHALSKY Krystof   Angerville           
 15  14 ESMOINGT Valentin   Sens                 
 16  16 LEPESQUEUX Antoine  Sens                 
 17  11 LANGLOIS Maximilien Brétigny             
 18  24 MESNAGER Xavier     Kartland             
 19  20 SIMERAY Amaury      Angerville           
 20   5 MOUYAL Florent      Sens             DE  
 21  21 GUEDDON Calvin      Angerville       NP  
 22  25 PAPAVOINE Tristan   Brk              NP  
 
Meilleur tour:   5 MOUYAL en   '48''198 à la moyenne de:  84.40 Km/h 
 
Le nº 5 : déclassé pour reprise de sa place dans tour formation                  
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Cadets  
Chronos  
  
     Nº Nom                 Club             1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1  12 BOURGEOIS Eric      Mantes           1'06''857 1'08''041 1'06''857  60.85 
  2   9 DELACOUR Guillaume  Mantes           1'07''416 1'07''965 1'07''416  60.34 
  3   1 FRAYSSE Vincent     Rosny            1'07''454 1'07''674 1'07''454  60.31 
  4   2 GOUPY Julien        Rosny            1'08''197 1'08''597 1'08''197  59.65 
  5  19 SENDIN Arturo       Angerville       1'08''290 1'08''938 1'08''290  59.57 
  6   7 DEBERNE Andrew      Sens             1'08''325 1'08''470 1'08''325  59.54 
  7  10 BOUDOU Brice        Sens             1'08''577 1'09''544 1'08''577  59.32 
  8   5 MOUYAL Florent      Sens             1'09''007 1'09''344 1'09''007  58.95 
  9   6 BERNARDET Nils      Rosny            1'09''658 1'09''739 1'09''658  58.40 
 10   4 ANSTETT Alexandre   Sens             1'10''048 1'10''393 1'10''048  58.07 
 11  16 LEPESQUEUX Antoine  Sens             1'10''730 1'11''235 1'10''730  57.51 
 12  22 DEFRERE Romain      Cormeilles       1'11''398 1'11''475 1'11''398  56.98 
 13   8 JULE Maxime         Sens             1'12''278 1'12''956 1'12''278  56.28 
 14  17 MICHALSKY Krystof   Angerville       1'12''377 1'13''460 1'12''377  56.21 
 15  20 SIMERAY Amaury      Angerville       1'14''273 1'15''866 1'14''273  54.77 
 16  15 BRUNEL Paul         Sens             1'14''884 1'15''216 1'14''884  54.32 
 17  11 LANGLOIS Maximilien Brétigny         1'16''397 1'16''849 1'16''397  53.25 
 18  23 FOULET Julien       Angerville       1'17''397 1'19''299 1'17''397  52.56 
 19  14 ESMOINGT Valentin   Sens             1'21''077 1'23''125 1'21''077  50.17 
 20  21 GUEDDON Calvin      Angerville      ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 21  24 MESNAGER Xavier     Kartland        ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 22  25 PAPAVOINE Tristan   Brk             ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Cadets  
Classement Manches  
  
     Nº Nom                 Club              Chrono   M1 M2  Tot     
 
  1  12 BOURGEOIS Axel      Mantes           1'06''857  2  2    4     
  2   9 DELACOUR Guillaume  Mantes           1'07''416  0  6    6     
  3  19 SENDIN Arturo       Angerville       1'08''290  4  5    9     
  4   5 MOUYAL Florent      Sens             1'09''007  9  0    9     
  5   7 DEBERNE Andrew      Sens             1'08''325  6  4   10     
  6   4 ANSTETT Alexandre   Sens             1'10''048  8  3   11     



  7   6 BERNARDET Nils      Rosny            1'09''658  7  8   15     
  8   1 FRAISSE Vincent     Rosny            1'07''454  5 11   16     
  9  17 MICHALSKY Krystof   Angerville       1'12''377 10 10   20     
 10   2 GOUPY Julien        Rosny            1'08''197  3 20   23     
 11  16 LEPESQUEUX Antoine  Sens             1'10''730 11 12   23     
 12  10 BOUDOU Brice        Sens             1'08''577 18  7   25     
 13   8 JULE Maxime         Sens             1'12''278 12 15   27     
 14  22 DEFRERE Romain      Cormeilles       1'11''398 14 14   28     
 15  20 SIMERAY Amaury      Angerville       1'14''273 19  9   28     
 16  23 FOULET Julien       Angerville       1'17''397 15 13   28     
 17  11 LANGLOIS Maximilien Brétigny         1'16''397 13 16   29     
 18  15 BRUNEL Paul         Sens             1'14''884 17 17   34     
 19  14 ESMOINGT Valentin   Sens             1'21''077 16 18   34     
 20  24 MESNAGER Xavier     Kartland         - NP ---- 21 19   40     
 21  21 GUEDDON Calvin      Angerville       - NP ---- 21 22   43     
 22  25 PAPAVOINE Tristan   Brk              - NP ---- 21 22   43     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Minimes  
Finales  
  
     Nº Nom                Club            PF  F  Tot     
 
  1  23 ABBAR Marvin       Mantes           0  0   0      
  2   7 LEMOULT Thomas     Mantes           4  2   2      
  3  22 VAXIVIERE Mathieu  Rosny            2  3   3      
  4   3 DUPARD Romain      Mantes           5  4   4      
  5  28 HUBERT Anthoine    Angerville      20  5   5      
  6  21 SENDIN Victor      Angerville      10  6   6      
  7   9 FOURNIER Alexandre Soucy            6  7   7      
  8  11 MENDEZ Nicolas     Rosny           25  8   8      
  9  14 MAREK Michel       Cormeilles       7  9   9      
 10  10 DEGUFFROY Remy     Rosny            8 10  10      
 
 11   1 OCON Estéban       Rosny           26 11  11      
 12   6 VOIRIN Alexandre   Mantes           9 12  12      
 13  94 RENAUDIN Julien    Wissous         11 13  13      
 14  15 DANEL Tom          Rosny           12 14  14      
 15  18 VERNHES Thomas     Rosny           13 15  15      
 16  12 FLEURY Valentin    Sens            19 16  16      
 17  17 LEGUAY Alexis      Cormeilles      27 17  17      
 18  29 AYARI Lucca        Brétigny        18 18  18      
 19  26 ROUSSEL Léo        Rosny           15 19  19      
 20  25 COMPERE Victor     Rosny           14 20  20      
 21  27 EVENO Quentin      Brétigny        16 21  21      
 22  19 TOMIC Alexandre    Sens            17 22  22      
 23   8 MECHIN Maxime      Sens            21 23  23      
 24   4 BEREL Sébastien    Rosny           22 24  24      
 25  13 CAGNET Alexandre   Rosny            3 25  25      
 26  30 PULLI Andréa       Brétigny        23 26  26      
 27   5 LELIEVRE Mickaël   Rosny           24 27  27      
 28  20 N'SIALA Lenny      Angerville      28 28  28      
 29  24 VALBERT Loic       Mantes          30 29  29      
 30  16 PHILIPPE Antoine   Sens            30 31  31      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Minimes  
Préfinale  
  
     Nº Nom                Club                 
 
  1  23 ABBAR Marvin       Mantes               
  2  22 VAXIVIERE Mathieu  Rosny                
  3  13 CAGNET Alexandre   Rosny                
  4   7 LEMOULT Thomas     Mantes               
  5   3 DUPARD Romain      Mantes               
  6   9 FOURNIER Alexandre Soucy                



  7  14 MAREK Michel       Cormeilles           
  8  10 DEGUFFROY Remy     Rosny                
  9   6 VOIRIN Alexandre   Mantes               
 10  21 SENDIN Victor      Angerville           
 11  94 RENAUDIN Julien    Wissous              
 12  15 DANEL Tom          Rosny                
 13  18 VERNHES Thomas     Rosny                
 14  25 COMPERE Victor     Rosny                
 15  26 ROUSSEL Léo        Rosny                
 16  27 EVENO Quentin      Brétigny             
 17  19 TOMIC Alexandre    Sens                 
 18  29 AYARI Lucca        Brétigny             
 19  12 FLEURY Valentin    Sens                 
 20  28 HUBERT Anthoine    Angerville           
 21   8 MECHIN Maxime      Sens                 
 22   4 BEREL Sébastien    Rosny                
 23  30 PULLI Andréa       Brétigny             
 24   5 LELIEVRE Mickaël   Rosny                
 25  11 MENDEZ Nicolas     Rosny                
 26   1 OCON Estéban       Rosny                
 27  17 LEGUAY Alexis      Cormeilles           
 28  20 N'SIALA Lenny      Angerville           
 29  24 VALBERT Loic       Mantes           NP  
 30  16 PHILIPPE Antoine   Sens             NP  
 
Meilleur tour:  22 VAXIVIERE en   '49''505 à la moyenne de:  82.17 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Minimes  
Finale  
  
     Nº Nom                Club                 
 
  1  23 ABBAR Marvin       Mantes               
  2   7 LEMOULT Thomas     Mantes               
  3  22 VAXIVIERE Mathieu  Rosny                
  4   3 DUPARD Romain      Mantes               
  5  28 HUBERT Anthoine    Angerville           
  6  21 SENDIN Victor      Angerville           
  7   9 FOURNIER Alexandre Soucy                
  8  11 MENDEZ Nicolas     Rosny                
  9  14 MAREK Michel       Cormeilles           
 10  10 DEGUFFROY Remy     Rosny                
 11   1 OCON Estéban       Rosny                
 12   6 VOIRIN Alexandre   Mantes               
 13  94 RENAUDIN Julien    Wissous              
 14  15 DANEL Tom          Rosny                
 15  18 VERNHES Thomas     Rosny                
 16  12 FLEURY Valentin    Sens                 
 17  17 LEGUAY Alexis      Cormeilles           
 18  29 AYARI Lucca        Brétigny             
 19  26 ROUSSEL Léo        Rosny                
 20  25 COMPERE Victor     Rosny                
 21  27 EVENO Quentin      Brétigny             
 22  19 TOMIC Alexandre    Sens                 
 23   8 MECHIN Maxime      Sens                 
 24   4 BEREL Sébastien    Rosny                
 25  13 CAGNET Alexandre   Rosny                
 26  30 PULLI Andréa       Brétigny             
 27   5 LELIEVRE Mickaël   Rosny                
 28  20 N'SIALA Lenny      Angerville           
 29  24 VALBERT Loic       Mantes               
 30  16 PHILIPPE Antoine   Sens             NP  
 
Meilleur tour:  23 ABBAR en   '49''498 à la moyenne de:  82.19 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  



Minimes  
Chronos  
  
     Nº Nom                Club             Ser 1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1   1 OCON Estéban       Rosny             A  1'09''443 1'10''099 1'09''443  58.58 
  2   7 LEMOULT Thomas     Mantes            B  1'09''822 1'09''945 1'09''822  58.26 
  3  23 ABBAR Marvin       Mantes            C  1'09''833 1'10''269 1'09''833  58.25 
  4  22 VAXIVIERE Mathieu  Rosny             A  1'10''341 1'10''773 1'10''341  57.83 
  5  21 SENDIN Victor      Angerville        B  1'10''464 1'11''166 1'10''464  57.73 
  6  28 HUBERT Anthoine    Angerville        C  1'10''491 1'11''180 1'10''491  57.71 
  7  13 CAGNET Alexandre   Rosny             A  1'10''649 1'11''892 1'10''649  57.58 
  8  14 MAREK Michel       Cormeilles        B  1'10''891 1'11''851 1'10''891  57.38 
  9   9 FOURNIER Alexandre Soucy             C  1'11''351 1'11''384 1'11''351  57.01 
 10   3 DUPARD Romain      Mantes            A  1'11''698 1'11''854 1'11''698  56.74 
 11  15 DANEL Tom          Rosny             B  1'11''904 1'12''301 1'11''904  56.58 
 12   6 VOIRIN Alexandre   Mantes            C  1'12''232 1'12''315 1'12''232  56.32 
 13  94 RENAUDIN Julien    Wissous           A  1'12''365 1'13''428 1'12''365  56.22 
 14  17 LEGUAY Alexis      Cormeilles        B  1'12''605 1'12''732 1'12''605  56.03 
 15  25 COMPERE Victor     Rosny             C  1'13''051 1'14''751 1'13''051  55.69 
 16  18 VERNHES Thomas     Rosny             A  1'13''350 1'15''074 1'13''350  55.46 
 17  26 ROUSSEL Léo        Rosny             B  1'13''686 1'13''702 1'13''686  55.21 
 18  10 DEGUFFROY Remy     Rosny             C  1'14''499 1'15''122 1'14''499  54.60 
 19  19 TOMIC Alexandre    Sens              A  1'14''599 1'14''640 1'14''599  54.53 
 20  11 MENDEZ Nicolas     Rosny             B  1'14''746 1'14''977 1'14''746  54.42 
 21  29 AYARI Lucca        Brétigny          C  1'16''510 1'16''741 1'16''510  53.17 
 22   4 BEREL Sébastien    Rosny             A  1'16''796 1'18''352 1'16''796  52.97 
 23  27 EVENO Quentin      Brétigny          B  1'17''340 1'22''892 1'17''340  52.60 
 24  12 FLEURY Valentin    Sens              C  1'17''402 1'18''580 1'17''402  52.56 
 25  20 N'SIALA Lenny      Angerville        A  1'18''351 1'21''807 1'18''351  51.92 
 26   8 MECHIN Maxime      Sens              B  1'21''888 1'29''929 1'21''888  49.68 
 27  30 PULLI Andréa       Brétigny          C  1'21''967 1'27''681 1'21''967  49.63 
 28   5 LELIEVRE Mickaël   Rosny             A  7'40''815··'··''··· 7'40''815   8.83 
 29  16 PHILIPPE Antoine   Sens              B ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 30  24 VALBERT Loic       Mantes            C ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Minimes  
Classement Séries  
  
     Nº Nom                Club              Chrono    S  A  B  C  Tot     
 
  1  22 VAXIVIERE Mathieu  Rosny            1'10''341  A ··  2  0    2     
  2  23 ABBAR Marvin       Mantes           1'09''833  C  5  0 ··    5     
  3  21 SENDIN Victor      Angerville       1'10''464  B  3 ··  3    6     
  4  28 HUBERT Anthoine    Angerville       1'10''491  C  2  4 ··    6     
  5   9 FOURNIER Alexandre Soucy            1'11''351  C  3  5 ··    8     
  6  13 CAGNET Alexandre   Rosny            1'10''649  A ··  5  4    9     
  7  17 LEGUAY Alexis      Cormeilles       1'12''605  B  7 ··  6   13     
  8  94 RENAUDIN Julien    Wissous          1'12''365  A ··  8  7   15     
  9  15 DANEL Tom          Rosny            1'11''904  B  9 ··  7   16     
 10   6 VOIRIN Alexandre   Mantes           1'12''232  C  6 11 ··   17     
 11  10 DEGUFFROY Remy     Rosny            1'14''499  C  8  9 ··   17     
 12  25 COMPERE Victor     Rosny            1'13''051  C 10  8 ··   18     
 13  14 MAREK Michel       Cormeilles       1'10''891  B  6 ·· 13   19     
 14   1 OCON Estéban       Rosny            1'09''443  A ··  0 20   20     
 15   7 LEMOULT Thomas     Mantes           1'09''822  B 19 ··  2   21     
 16  26 ROUSSEL Léo        Rosny            1'13''686  B 11 ·· 10   21     
 17   3 DUPARD Romain      Mantes           1'11''698  A ··  4 19   23     
 18  12 FLEURY Valentin    Sens             1'17''402  C 11 12 ··   23     
 19  11 MENDEZ Nicolas     Rosny            1'14''746  B 10 ·· 15   25     
 20  18 VERNHES Thomas     Rosny            1'13''350  A ·· 14 12   26     
 21  19 TOMIC Alexandre    Sens             1'14''599  A ·· 17  9   26     
 22   4 BEREL Sébastien    Rosny            1'16''796  A ·· 13 13   26     
 23  30 PULLI Andréa       Brétigny         1'21''967  C 15 14 ··   29     
 24  29 AYARI Lucca        Brétigny         1'16''510  C 14 16 ··   30     
 25  27 EVENO Quentin      Brétigny         1'17''340  B 12 ·· 19   31     
 26  20 N'SIALA Lenny      Angerville       1'18''351  A ·· 16 16   32     
 27   5 LELIEVRE Mickaël   Rosny            7'40''815  A ·· 15 18   33     
 28  24 VALBERT Loic       Mantes           - NP ----  C 17 17 ··   34     
 29   8 MECHIN Maxime      Sens             1'21''888  B 19 ·· 18   37     
 30  16 PHILIPPE Antoine   Sens             - NP ----  B 19 ·· 22   41     



*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 100  
Finales  
  
     Nº Nom                           Club            PF  F  Tot     
 
  1   2 GASSIN Thibault               Sens             0  0   0      
  2   4 DEBORDE Alexis                Angerville       2  2   2      
  3   3 COMPERE Alexandre             Rosny            5  3   3      
  4  22 TAILLEPIED Justin             Cormeilles       4  4   4      
  5  69 CRUCHET Jérôme                Brétigny         7  5   5      
  6   7 LE ROUX Arnaud                Rosny            6  6   6      
  7  21 GOMEZ Thomas                  Rosny            9  7   7      
  8   1 PEREIRA Stéphane              Mantes          24  8   8      
  9   9 HANEQUAND Jérémy              Sens            10  9   9      
 10  10 RIBEIRO DE FIGUEIREDO Sylvain Sens            11 10  10      
 11  20 TROFLEAU Jean-Claude          Dourdan         17 11  11      
 12  11 CIRETTE Stéphane              Rosny           18 12  12      
 13  18 COLAFRANCESCO Anthony         Rosny           21 13  13      
 14  12 ROLLAND Christophe            Mantes          20 14  14      
 15  25 COISY Pierre                  Brétigny        13 15  15      
 16  23 BARBOTTE Jérémy               Angerville       8 16  16      
 17  14 DECELLE Vincent               Sens            19 17  17      
 18   8 BRUNNER Quentin               Angerville      14 18  18      
 19   5 SUSANNA Julien                Mantes           3 19  19      
 20  15 PISZCZEK Nicolas              Mantes          15 20  20      
 21  17 DRILLIEN Eric                 Sens            16 21  21      
 22  26 LE BOURHIS Pascal             Paris           12 22  22      
 23   6 DA COSTA David                Rosny           22 24  24      
 24  19 DA COSTA Mickaël              Rosny           24 24  24      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 100  
Préfinale  
  
     Nº Nom                           Club                 
 
  1   2 GASSIN Thibault               Sens                 
  2   4 DEBORDE Alexis                Angerville           
  3   5 SUSANNA Julien                Mantes               
  4  22 TAILLEPIED Justin             Cormeilles           
  5   3 COMPERE Alexandre             Rosny                
  6   7 LE ROUX Arnaud                Rosny                
  7  69 CRUCHET Jérôme                Brétigny             
  8  23 BARBOTTE Jérémy               Angerville           
  9  21 GOMEZ Thomas                  Rosny                
 10   9 HANEQUAND Jérémy              Sens                 
 11  10 RIBEIRO DE FIGUEIREDO Sylvain Sens                 
 12  26 LE BOURHIS Pascal             Paris                
 13  25 COISY Pierre                  Brétigny             
 14   8 BRUNNER Quentin               Angerville           
 15  15 PISZCZEK Nicolas              Mantes               
 16  17 DRILLIEN Eric                 Sens                 
 17  20 TROFLEAU Jean-Claude          Dourdan              
 18  11 CIRETTE Stéphane              Rosny                
 19  14 DECELLE Vincent               Sens                 
 20  12 ROLLAND Christophe            Mantes               
 21  18 COLAFRANCESCO Anthony         Rosny                
 22   6 DA COSTA David                Rosny            DE  
 23   1 PEREIRA Stéphane              Mantes           NP  
 24  19 DA COSTA Mickaël              Rosny            NP  
 
Meilleur tour:   2 GASSIN en   '44''851 à la moyenne de:  90.70 Km/h 
 
Le nº 6 exclu de la journée : heurt volontaire et coup de poing sur le nº 18     
 



-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 100  
Finale  
  
     Nº Nom                           Club                 
 
  1   2 GASSIN Thibault               Sens                 
  2   4 DEBORDE Alexis                Angerville           
  3   3 COMPERE Alexandre             Rosny                
  4  22 TAILLEPIED Justin             Cormeilles           
  5  69 CRUCHET Jérôme                Brétigny             
  6   7 LE ROUX Arnaud                Rosny                
  7  21 GOMEZ Thomas                  Rosny                
  8   1 PEREIRA Stéphane              Mantes               
  9   9 HANEQUAND Jérémy              Sens                 
 10  10 RIBEIRO DE FIGUEIREDO Sylvain Sens                 
 11  20 TROFLEAU Jean-Claude          Dourdan              
 12  11 CIRETTE Stéphane              Rosny                
 13  18 COLAFRANCESCO Anthony         Rosny                
 14  12 ROLLAND Christophe            Mantes               
 15  25 COISY Pierre                  Brétigny             
 16  23 BARBOTTE Jérémy               Angerville           
 17  14 DECELLE Vincent               Sens                 
 18   8 BRUNNER Quentin               Angerville           
 19   5 SUSANNA Julien                Mantes               
 20  15 PISZCZEK Nicolas              Mantes               
 21  17 DRILLIEN Eric                 Sens                 
 22  26 LE BOURHIS Pascal             Paris                
 23   6 DA COSTA David                Rosny            NP  
 24  19 DA COSTA Mickaël              Rosny            NP  
 
Meilleur tour:   2 GASSIN en   '44''736 à la moyenne de:  90.93 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 100  
Chronos  
  
     Nº Nom                           Club             1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1   5 SUSANNA Julien                Mantes            '53''966  '54''021  '53''966  75.38 
  2   1 PEREIRA Stéphane              Mantes            '54''253  '54''477  '54''253  74.98 
  3   4 DEBORDE Alexis                Angerville        '54''798  '55''198  '54''798  74.24 
  4  18 COLAFRANCESCO Anthony         Rosny             '54''899  '55''015  '54''899  74.10 
  5  22 TAILLEPIED Justin             Cormeilles        '55''174  '55''463  '55''174  73.73 
  6   2 GASSIN Thibault               Sens              '55''177  '55''184  '55''177  73.73 
  7   6 DA COSTA David                Rosny             '55''387  '55''424  '55''387  73.45 
  8  21 GOMEZ Thomas                  Rosny             '55''408  '55''675  '55''408  73.42 
  9   3 COMPERE Alexandre             Rosny             '55''489  '55''918  '55''489  73.31 
 10  69 CRUCHET Jérôme                Brétigny          '55''620  '55''646  '55''620  73.14 
 11  23 BARBOTTE Jérémy               Angerville        '55''632  '55''694  '55''632  73.12 
 12  11 CIRETTE Stéphane              Rosny             '55''798  '56''261  '55''798  72.91 
 13  25 COISY Pierre                  Brétigny          '55''954  '56''378  '55''954  72.70 
 14  20 TROFLEAU Jean-Claude          Dourdan           '56''116  '56''303  '56''116  72.49 
 15  10 RIBEIRO DE FIGUEIREDO Sylvain Sens              '56''145  '56''372  '56''145  72.46 
 16   7 LE ROUX Arnaud                Rosny             '56''157  '56''393  '56''157  72.44 
 17   9 HANEQUAND Jérémy              Sens              '56''357  '56''573  '56''357  72.18 
 18  12 ROLLAND Christophe            Mantes            '56''439  '56''895  '56''439  72.08 
 19  14 DECELLE Vincent               Sens              '56''474  '56''781  '56''474  72.03 
 20  26 LE BOURHIS Pascal             Paris             '56''802  '58''998  '56''802  71.62 
 21   8 BRUNNER Quentin               Angerville        '58''272  '58''623  '58''272  69.81 
 22  15 PISZCZEK Nicolas              Mantes            '59''205  '59''234  '59''205  68.71 
 23  17 DRILLIEN Eric                 Sens             1'01''746 1'01''823 1'01''746  65.88 
 24  19 DA COSTA Mickaël              Rosny           ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 100  
Classement Manches  
  
     Nº Nom                           Club              Chrono   M1 M2  Tot     
 
  1   5 SUSANNA Julien                Mantes            '53''966  0  2    2     
  2   2 GASSIN Thibault               Sens              '55''177  3  0    3     
  3   1 PEREIRA Stéphane              Mantes            '54''253  4  4    8     
  4   4 DEBORDE Alexis                Angerville        '54''798  2  7    9     
  5   3 COMPERE Alexandre             Rosny             '55''489  7  6   13     
  6  22 TAILLEPIED Justin             Cormeilles        '55''174  9  8   17     
  7   6 DA COSTA David                Rosny             '55''387  5 13   18     
  8  12 ROLLAND Christophe            Mantes            '56''439  6 12   18     
  9   7 LE ROUX Arnaud                Rosny             '56''157 13 10   23     
 10  18 COLAFRANCESCO Anthony         Rosny             '54''899 21  3   24     
 11  11 CIRETTE Stéphane              Rosny             '55''798 10 15   25     
 12  23 BARBOTTE Jérémy               Angerville        '55''632 12 14   26     
 13  21 GOMEZ Thomas                  Rosny             '55''408 22  5   27     
 14   9 HANEQUAND Jérémy              Sens              '56''357  8 19   27     
 15  69 CRUCHET Jérôme                Brétigny          '55''620 20  9   29     
 16  14 DECELLE Vincent               Sens              '56''474 11 18   29     
 17  20 TROFLEAU Jean-Claude          Dourdan           '56''116 19 11   30     
 18  10 RIBEIRO DE FIGUEIREDO Sylvain Sens              '56''145 14 16   30     
 19  25 COISY Pierre                  Brétigny          '55''954 18 17   35     
 20  26 LE BOURHIS Pascal             Paris             '56''802 15 22   37     
 21  15 PISZCZEK Nicolas              Mantes            '59''205 16 21   37     
 22  17 DRILLIEN Eric                 Sens             1'01''746 17 20   37     
 23   8 BRUNNER Quentin               Angerville        '58''272 23 23   46     
 24  19 DA COSTA Mickaël              Rosny            - NP ---- 25 25   50     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 125  
Finales  
  
     Nº Nom                  Club            PF  F  Tot     
 
  1   1 KRYPCIAK Pierre      Rosny            4  0   0      
  2  49 RE Joachim           Angerville       2  2   2      
  3  35 SIONVILLE Benjamin   Rosny            3  3   3      
  4   2 ROZEZ J-christophe   Rosny            0  4   4      
  5  36 ZAFFANELLA Tony      Angerville      14  5   5      
  6   8 GALICHON Emmanuel    Rosny           10  6   6      
  7  12 MOREL Benoit         Sens             5  7   7      
  8  47 ISAMBARD Stéphane    Rosny            8  8   8      
  9  27 MONOD Grégory        Rosny            6  9   9      
 10  11 MECHOULAM Amos       Mantes          15 10  10      
 11   4 LELIEVRE Geoffroy    Rosny           21 11  11      
 12   3 WEBER Morgan         Kartland        19 12  12      
 13   7 BEDFERT Guillaume    Rosny           18 13  13      
 14  19 JEGGE Jean-Charles   Rosny           25 14  14      
 15   6 DANEL Stany          Rosny           28 15  15      
 16  26 ROSSIGNOL Alexandre  Rosny           20 16  16      
 17  25 DUBOS Aurélien       Cormeilles      17 17  17      
 18  38 MADDALENA Eddie      Cormeilles      12 18  18      
 19  28 GALIBERT Eddy        Meudon          24 19  19      
 20  46 GAILLARD Christophe  Sens            32 20  20      
 21  39 NOEL Michel          Cormeilles      27 21  21      
 22  33 WITTIG Julien        Sens            29 22  22      
 23  24 LEFEVRE Max          Sens            22 23  23      
 24  20 ETEKI Martin         Sens            13 24  24      
 25  10 MOSNIER Pascal       Mantes          30 25  25      
 26  40 PELLEGATTI Arnaud    Cormeilles      11 26  26      
 27  41 IVARS Fabien         Paris           33 27  27      
 28  52 JAMOTS Jean-Alexand  Rosny            9 28  28      
 29  42 LECAVELLIER Emmanuel Rosny           26 29  29      
 30   5 DA COSTA Mickaël     Rosny           34 30  30      
 31  15 DZIADUS Laurent      Sens            23 31  31      
 32  31 MONCLAIR David       Angerville      31 32  32      
 33  22 MOINIER Félix        Sens             7 33  33      
 34  17 BARTH David          Sens            16 34  34      



*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 125  
Préfinale  
  
     Nº Nom                  Club                 
 
  1   2 ROZEZ J-christophe   Rosny                
  2  49 RE Joachim           Angerville           
  3  35 SIONVILLE Benjamin   Rosny                
  4   1 KRYPCIAK Pierre      Rosny                
  5  12 MOREL Benoit         Sens                 
  6  27 MONOD Grégory        Rosny                
  7  22 MOINIER Félix        Sens                 
  8  47 ISAMBARD Stéphane    Rosny                
  9  52 JAMOTS Jean-Alexand  Rosny                
 10   8 GALICHON Emmanuel    Rosny                
 11  40 PELLEGATTI Arnaud    Cormeilles           
 12  38 MADDALENA Eddie      Cormeilles           
 13  20 ETEKI Martin         Sens                 
 14  36 ZAFFANELLA Tony      Angerville           
 15  11 MECHOULAM Amos       Mantes               
 16  17 BARTH David          Sens                 
 17  25 DUBOS Aurélien       Cormeilles           
 18   7 BEDFERT Guillaume    Rosny                
 19   3 WEBER Morgan         Kartland             
 20  26 ROSSIGNOL Alexandre  Rosny                
 21   4 LELIEVRE Geoffroy    Rosny                
 22  24 LEFEVRE Max          Sens                 
 23  15 DZIADUS Laurent      Sens                 
 24  28 GALIBERT Eddy        Meudon               
 25  19 JEGGE Jean-Charles   Rosny                
 26  42 LECAVELLIER Emmanuel Rosny                
 27  39 NOEL Michel          Cormeilles           
 28   6 DANEL Stany          Rosny                
 29  33 WITTIG Julien        Sens                 
 30  10 MOSNIER Pascal       Mantes               
 31  31 MONCLAIR David       Angerville           
 32  46 GAILLARD Christophe  Sens                 
 33  41 IVARS Fabien         Paris                
 34   5 DA COSTA Mickaël     Rosny                
 
Meilleur tour:   1 KRYPCIAK en   '43''355 à la moyenne de:  93.83 Km/h 
 
Le nº 5 : 5 places pour départ anticipé                                          
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 125  
Finale  
  
     Nº Nom                  Club                 
 
  1   1 KRYPCIAK Pierre      Rosny                
  2  49 RE Joachim           Angerville           
  3  35 SIONVILLE Benjamin   Rosny                
  4   2 ROZEZ J-christophe   Rosny                
  5  36 ZAFFANELLA Tony      Angerville           
  6   8 GALICHON Emmanuel    Rosny                
  7  12 MOREL Benoit         Sens                 
  8  47 ISAMBARD Stéphane    Rosny                
  9  27 MONOD Grégory        Rosny                
 10  11 MECHOULAM Amos       Mantes               
 11   4 LELIEVRE Geoffroy    Rosny                
 12   3 WEBER Morgan         Kartland             
 13   7 BEDFERT Guillaume    Rosny                
 14  19 JEGGE Jean-Charles   Rosny                
 15   6 DANEL Stany          Rosny                
 16  26 ROSSIGNOL Alexandre  Rosny                



 17  25 DUBOS Aurélien       Cormeilles           
 18  38 MADDALENA Eddie      Cormeilles           
 19  28 GALIBERT Eddy        Meudon               
 20  46 GAILLARD Christophe  Sens                 
 21  39 NOEL Michel          Cormeilles           
 22  33 WITTIG Julien        Sens                 
 23  24 LEFEVRE Max          Sens                 
 24  20 ETEKI Martin         Sens                 
 25  10 MOSNIER Pascal       Mantes               
 26  40 PELLEGATTI Arnaud    Cormeilles           
 27  41 IVARS Fabien         Paris                
 28  52 JAMOTS Jean-Alexand  Rosny                
 29  42 LECAVELLIER Emmanuel Rosny                
 30   5 DA COSTA Mickaël     Rosny                
 31  15 DZIADUS Laurent      Sens                 
 32  31 MONCLAIR David       Angerville           
 33  22 MOINIER Félix        Sens                 
 34  17 BARTH David          Sens                 
 
Meilleur tour:   1 KRYPCIAK en   '43''256 à la moyenne de:  94.04 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 125  
Chronos  
  
     Nº Nom                  Club             Ser 1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1   2 ROZEZ J-christophe   Rosny             A   '53''669  '53''751  '53''669  75.80 
  2  36 ZAFFANELLA Tony      Angerville        B   '53''833  '54''013  '53''833  75.57 
  3  27 MONOD Grégory        Rosny             C   '53''937  '54''134  '53''937  75.42 
  4  22 MOINIER Félix        Sens              A   '54''225  '54''261  '54''225  75.02 
  5   3 WEBER Morgan         Kartland          B   '54''421  '54''698  '54''421  74.75 
  6  26 ROSSIGNOL Alexandre  Rosny             C   '54''470  '54''937  '54''470  74.68 
  7  49 RE Joachim           Angerville        A   '54''540  '54''650  '54''540  74.59 
  8  19 JEGGE Jean-Charles   Rosny             B   '54''578  '54''667  '54''578  74.54 
  9  47 ISAMBARD Stéphane    Rosny             C   '54''733  '54''996  '54''733  74.32 
 10  35 SIONVILLE Benjamin   Rosny             A   '54''955  '55''109  '54''955  74.02 
 11  12 MOREL Benoit         Sens              B   '54''983  '55''062  '54''983  73.99 
 12   4 LELIEVRE Geoffroy    Rosny             C   '55''019  '55''065  '55''019  73.94 
 13  38 MADDALENA Eddie      Cormeilles        A   '55''035  '55''202  '55''035  73.92 
 14   6 DANEL Stany          Rosny             B   '55''036  '55''539  '55''036  73.92 
 15  31 MONCLAIR David       Angerville        C   '55''097  '55''120  '55''097  73.83 
 16  40 PELLEGATTI Arnaud    Cormeilles        A   '55''109  '55''177  '55''109  73.82 
 17  11 MECHOULAM Amos       Mantes            B   '55''126  '55''309  '55''126  73.79 
 18  24 LEFEVRE Max          Sens              C   '55''161  '55''172  '55''161  73.75 
 19   1 KRYPCIAK Pierre      Rosny             A   '55''186  '55''230  '55''186  73.71 
 20  17 BARTH David          Sens              B   '55''232  '55''505  '55''232  73.65 
 21  42 LECAVELLIER Emmanuel Rosny             C   '55''249  '58''869  '55''249  73.63 
 22  52 JAMOTS Jean-Alexand  Rosny             A   '55''625  '55''758  '55''625  73.13 
 23   5 DA COSTA Mickaël     Rosny             B   '55''663  '55''665  '55''663  73.08 
 24   7 BEDFERT Guillaume    Rosny             C   '55''733  '56''134  '55''733  72.99 
 25   8 GALICHON Emmanuel    Rosny             A   '55''837  '56''205  '55''837  72.85 
 26  45 CHAUFFETE Renald     Sens              B   '55''949  '56''054  '55''949  72.71 
 27  28 GALIBERT Eddy        Meudon            C   '56''069  '56''282  '56''069  72.55 
 28  41 IVARS Fabien         Paris             A   '56''111  '56''124  '56''111  72.50 
 29  25 DUBOS Aurélien       Cormeilles        B   '56''356  '56''540  '56''356  72.18 
 30  39 NOEL Michel          Cormeilles        C   '56''462  '56''708  '56''462  72.05 
 31  51 PANEL Nicolas        Dammarie          A   '56''475  '57''171  '56''475  72.03 
 32  23 MANZANO André        Brétigny          B   '56''524  '56''860  '56''524  71.97 
 33  46 GAILLARD Christophe  Sens              C   '56''676  '56''950  '56''676  71.78 
 34  21 BENTO DA CRUZ Bruno  Sens              A   '56''751  '56''758  '56''751  71.68 
 35  15 DZIADUS Laurent      Sens              B   '56''784  '56''888  '56''784  71.64 
 36  18 LAVA Bruno           Wissous           C   '56''811  '56''819  '56''811  71.61 
 37  20 ETEKI Martin         Sens              A   '56''914  '57''038  '56''914  71.48 
 38  30 DREVET Marc          Meudon            B   '57''114  '57''496  '57''114  71.23 
 39  33 WITTIG Julien        Sens              C   '57''184  '57''500  '57''184  71.14 
 40  16 FAUVEAU Christophe   Sens              A   '57''188  '57''239  '57''188  71.13 
 41  50 MAATOUGUI Adam       Angerville        B   '57''730  '58''071  '57''730  70.47 
 42  29 GAUVIN Franck        Meudon            C   '58''112  '58''227  '58''112  70.00 
 43  32 BROCHE Théodore      Cormeilles        A   '58''368  '58''787  '58''368  69.70 
 44  37 TARDIVOT Ludovic     Angerville        B   '58''604  '59''843  '58''604  69.42 
 45  48 ROUGE Guillaume      Angerville        C   '59''505  '59''593  '59''505  68.36 



 46  10 MOSNIER Pascal       Mantes            A   '59''846 1'00''158  '59''846  67.97 
 47  34 OZANNE Pascal        Rosny             B  1'02''913 1'04''022 1'02''913  64.66 
 48   9 LEVY Jordan          Sens              C ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 49  14 GUITTET Thibault-Cha                   A ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 50  44 DI PIAZZA Diego      Angerville        B ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
N 125  
Classement Séries  
  
     Nº Nom                  Club              Chrono    S  A  B  C  Tot     
 
  1   2 ROZEZ J-christophe   Rosny             '53''669  A ··  0  0    0     
  2  12 MOREL Benoit         Sens              '54''983  B  2 ··  2    4     
  3  27 MONOD Grégory        Rosny             '53''937  C  2  3 ··    5     
  4  49 RE Joachim           Angerville        '54''540  A ··  4  3    7     
  5  22 MOINIER Félix        Sens              '54''225  A ··  3  5    8     
  6  47 ISAMBARD Stéphane    Rosny             '54''733  C  6  5 ··   11     
  7  35 SIONVILLE Benjamin   Rosny             '54''955  A ··  8  8   16     
  8  11 MECHOULAM Amos       Mantes            '55''126  B  9 ··  7   16     
  9   6 DANEL Stany          Rosny             '55''036  B  5 ·· 12   17     
 10   5 DA COSTA Mickaël     Rosny             '55''663  B  7 ·· 11   18     
 11  38 MADDALENA Eddie      Cormeilles        '55''035  A ·· 12  7   19     
 12  24 LEFEVRE Max          Sens              '55''161  C 14  6 ··   20     
 13  36 ZAFFANELLA Tony      Angerville        '53''833  B 21 ··  0   21     
 14  40 PELLEGATTI Arnaud    Cormeilles        '55''109  A ·· 10 11   21     
 15   1 KRYPCIAK Pierre      Rosny             '55''186  A ··  6 15   21     
 16  52 JAMOTS Jean-Alexand  Rosny             '55''625  A ·· 13 10   23     
 17   8 GALICHON Emmanuel    Rosny             '55''837  A ·· 11 12   23     
 18   7 BEDFERT Guillaume    Rosny             '55''733  C 17  8 ··   25     
 19  41 IVARS Fabien         Paris             '56''111  A ·· 14 12   26     
 20  31 MONCLAIR David       Angerville        '55''097  C  4 27 ··   31     
 21  20 ETEKI Martin         Sens              '56''914  A ·· 15 16   31     
 22   3 WEBER Morgan         Kartland          '54''421  B 23 ··  9   32     
 23  15 DZIADUS Laurent      Sens              '56''784  B 17 ·· 16   33     
 24  42 LECAVELLIER Emmanuel Rosny             '55''249  C 19 15 ··   34     
 25  25 DUBOS Aurélien       Cormeilles        '56''356  B 16 ·· 18   34     
 26  26 ROSSIGNOL Alexandre  Rosny             '54''470  C 13 22 ··   35     
 27  19 JEGGE Jean-Charles   Rosny             '54''578  B 31 ··  4   35     
 28  46 GAILLARD Christophe  Sens              '56''676  C 22 14 ··   36     
 29  28 GALIBERT Eddy        Meudon            '56''069  C 24 13 ··   37     
 30  17 BARTH David          Sens              '55''232  B 28 ·· 10   38     
 31  33 WITTIG Julien        Sens              '57''184  C 20 20 ··   40     
 32  10 MOSNIER Pascal       Mantes            '59''846  A ·· 19 21   40     
 33   4 LELIEVRE Geoffroy    Rosny             '55''019  C 18 27 ··   45     
 34  39 NOEL Michel          Cormeilles        '56''462  C 26 19 ··   45     
---------------------------------------------------------------------------- 
 35  30 DREVET Marc          Meudon            '57''114  B 18 ·· 28   46     
 36  37 TARDIVOT Ludovic     Angerville        '58''604  B 27 ·· 21   48     
 37  45 CHAUFFETE Renald     Sens              '55''949  B 24 ·· 25   49     
 38  21 BENTO DA CRUZ Bruno  Sens              '56''751  A ·· 22 29   51     
 39  18 LAVA Bruno           Wissous           '56''811  C 25 26 ··   51     
 40  29 GAUVIN Franck        Meudon            '58''112  C 30 22 ··   52     
 41  48 ROUGE Guillaume      Angerville        '59''505  C 23 29 ··   52     
 42  51 PANEL Nicolas        Dammarie          '56''475  A ·· 25 28   53     
 43  16 FAUVEAU Christophe   Sens              '57''188  A ·· 26 27   53     
 44  32 BROCHE Théodore      Cormeilles        '58''368  A ·· 20 33   53     
 45  34 OZANNE Pascal        Rosny            1'02''913  B 30 ·· 28   58     
 46  23 MANZANO André        Brétigny          '56''524  B 29 ·· 30   59     
 47  50 MAATOUGUI Adam       Angerville        '57''730  B 33 ·· 33   66     
 48   9 LEVY Jordan          Sens             - NP ----  C 33 33 ··   66     
 49  14 GUITTET Thibault-Cha                  - NP ----  A ·· 33 33   66     
 50  44 DI PIAZZA Diego      Angerville       - NP ----  B 33 ·· 33   66     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Nationale  
Finales  



  
     Nº Nom                         Club            PF  F  Tot     
 
  1  56 DAVID Joffrey               Angerville       4  0   0      
  2  10 MANTOVANI Alexandre         Sens             0  2   2      
  3   7 COURATIN Marvin             Brétigny         8  3   3      
  4   2 LOMBARD Olivier             Rosny            5  4   4      
  5  22 VIEIRA Jérémy               Angerville       3  5   5      
  6  16 MANCUSO Benjamin            Rosny            9  6   6      
  7  19 GUEANT Julien               Angerville      16  7   7      
  8  31 CHOQUE Donald               Angerville      14  8   8      
  9  26 VANDENBROCKE Pierre         Kartland        28  9   9      
 10  21 CHATIN Paul-Loup            Angerville      26 10  10      
 11  11 LAUBE Dimitry               Sens            17 11  11      
 12  24 CRAPEAU Jérémy              Dammarie        24 12  12      
 13   5 THOIN Maxime                Sens            29 13  13      
 14  32 LANGLOIS D'ESTAINOT Nicolas Angerville      30 14  14      
 15  27 LAUSTRIAT Guillaume         Meudon           6 15  15      
 16   6 FERNANDEZ Jérémy            Sens            19 16  16      
 17  15 BARLESI Andréa              Angerville      23 17  17      
 18  18 MUGLER Stéphane             Angerville      22 18  18      
 19   8 BENISRI Thomas              Brétigny        27 19  19      
 20   9 RISSER Yvan                 Renault         20 20  20      
 21  29 COLIN Alice                 Angerville      21 21  21      
 22  30 ROY Maxime                  Rosny           25 22  22      
 23  14 FERARD Charles              Renault          7 23  23      
 24  28 VANUXEM Lysian              Brétigny        15 24  24      
 25  20 LEANDRI J-Mathieu           Angerville      11 25  25      
 26  12 HUS Gabrielle               Sens            10 26  26      
 27  17 DYRBUSZ Mathieu             Angerville      18 27  27      
 28  25 VANDENBROCKE Wilfried       Kartland        12 28  28      
 29   3 TURBIER Matthieu            Angerville      13 30  30      
 30   4 TURBIER Thomas              Angerville       2 31  31      
 31  13 PETIT Matthias              Kartland        32 31  31      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Nationale  
Préfinale  
  
     Nº Nom                         Club                 
 
  1  10 MANTOVANI Alexandre         Sens                 
  2   4 TURBIER Thomas              Angerville           
  3  22 VIEIRA Jérémy               Angerville           
  4  56 DAVID Joffrey               Angerville       +3P 
  5   2 LOMBARD Olivier             Rosny                
  6  27 LAUSTRIAT Guillaume         Meudon               
  7  14 FERARD Charles              Renault              
  8   7 COURATIN Marvin             Brétigny             
  9  16 MANCUSO Benjamin            Rosny                
 10  12 HUS Gabrielle               Sens                 
 11  20 LEANDRI J-Mathieu           Angerville           
 12  25 VANDENBROCKE Wilfried       Kartland             
 13   3 TURBIER Matthieu            Angerville           
 14  31 CHOQUE Donald               Angerville           
 15  28 VANUXEM Lysian              Brétigny             
 16  19 GUEANT Julien               Angerville           
 17  11 LAUBE Dimitry               Sens                 
 18  17 DYRBUSZ Mathieu             Angerville           
 19   6 FERNANDEZ Jérémy            Sens                 
 20   9 RISSER Yvan                 Renault              
 21  29 COLIN Alice                 Angerville           
 22  18 MUGLER Stéphane             Angerville           
 23  15 BARLESI Andréa              Angerville           
 24  24 CRAPEAU Jérémy              Dammarie             
 25  30 ROY Maxime                  Rosny                
 26  21 CHATIN Paul-Loup            Angerville           
 27   8 BENISRI Thomas              Brétigny             
 28  26 VANDENBROCKE Pierre         Kartland             
 29   5 THOIN Maxime                Sens                 
 30  32 LANGLOIS D'ESTAINOT Nicolas Angerville           
 31  13 PETIT Matthias              Kartland         NP  



 
Meilleur tour:  17 DYRBUSZ en   '47''418 à la moyenne de:  85.79 Km/h 
 
Le nº 56 : 3 places de pénalité pour défaut de maîtrise                          
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Nationale  
Finale  
  
     Nº Nom                         Club                 
 
  1  56 DAVID Joffrey               Angerville           
  2  10 MANTOVANI Alexandre         Sens                 
  3   7 COURATIN Marvin             Brétigny             
  4   2 LOMBARD Olivier             Rosny                
  5  22 VIEIRA Jérémy               Angerville           
  6  16 MANCUSO Benjamin            Rosny            +3P 
  7  19 GUEANT Julien               Angerville           
  8  31 CHOQUE Donald               Angerville           
  9  26 VANDENBROCKE Pierre         Kartland             
 10  21 CHATIN Paul-Loup            Angerville           
 11  11 LAUBE Dimitry               Sens                 
 12  24 CRAPEAU Jérémy              Dammarie             
 13   5 THOIN Maxime                Sens                 
 14  32 LANGLOIS D'ESTAINOT Nicolas Angerville           
 15  27 LAUSTRIAT Guillaume         Meudon               
 16   6 FERNANDEZ Jérémy            Sens                 
 17  15 BARLESI Andréa              Angerville           
 18  18 MUGLER Stéphane             Angerville           
 19   8 BENISRI Thomas              Brétigny             
 20   9 RISSER Yvan                 Renault              
 21  29 COLIN Alice                 Angerville           
 22  30 ROY Maxime                  Rosny                
 23  14 FERARD Charles              Renault              
 24  28 VANUXEM Lysian              Brétigny             
 25  20 LEANDRI J-Mathieu           Angerville           
 26  12 HUS Gabrielle               Sens                 
 27  17 DYRBUSZ Mathieu             Angerville           
 28  25 VANDENBROCKE Wilfried       Kartland             
 29   3 TURBIER Matthieu            Angerville       DE  
 30   4 TURBIER Thomas              Angerville       NP  
 31  13 PETIT Matthias              Kartland         NP  
 
Meilleur tour:  16 MANCUSO en   '47''207 à la moyenne de:  86.17 Km/h 
 
nº 3 déclassé poids non conforme, nº 16 : 3 places de pénalité défaut de maîtris 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Nationale  
Chronos  
  
     Nº Nom                         Club             1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1  56 DAVID Joffrey               Angerville       1'05''622 1'05''908 1'05''622  61.99 
  2  27 LAUSTRIAT Guillaume         Meudon           1'06''132 1'06''318 1'06''132  61.51 
  3  16 MANCUSO Benjamin            Rosny            1'06''290 1'06''707 1'06''290  61.37 
  4  12 HUS Gabrielle               Sens             1'06''582 1'07''118 1'06''582  61.10 
  5  10 MANTOVANI Alexandre         Sens             1'07''011 1'07''371 1'07''011  60.71 
  6   2 LOMBARD Olivier             Rosny            1'07''605 1'07''716 1'07''605  60.17 
  7   6 FERNANDEZ Jérémy            Sens             1'07''843 1'08''366 1'07''843  59.96 
  8  14 FERARD Charles              Renault          1'08''262 1'08''462 1'08''262  59.59 
  9  20 LEANDRI J-Mathieu           Angerville       1'08''408 1'08''724 1'08''408  59.47 
 10  22 VIEIRA Jérémy               Angerville       1'08''576 1'08''873 1'08''576  59.32 
 11  17 DYRBUSZ Mathieu             Angerville       1'08''614 1'08''617 1'08''614  59.29 
 12   4 TURBIER Thomas              Angerville       1'08''766 1'08''842 1'08''766  59.16 
 13   8 BENISRI Thomas              Brétigny         1'08''942 1'08''963 1'08''942  59.01 
 14  28 VANUXEM Lysian              Brétigny         1'09''062 1'10''200 1'09''062  58.90 
 15  25 VANDENBROCKE Wilfried       Kartland         1'09''103 1'09''254 1'09''103  58.87 
 16  18 MUGLER Stéphane             Angerville       1'09''109 1'09''505 1'09''109  58.86 



 17   3 TURBIER Matthieu            Angerville       1'09''110 1'10''272 1'09''110  58.86 
 18  31 CHOQUE Donald               Angerville       1'09''453 1'09''519 1'09''453  58.57 
 19  29 COLIN Alice                 Angerville       1'10''056 1'10''884 1'10''056  58.07 
 20  19 GUEANT Julien               Angerville       1'10''103 1'10''385 1'10''103  58.03 
 21  26 VANDENBROCKE Pierre         Kartland         1'10''276 1'10''329 1'10''276  57.89 
 22   9 RISSER Yvan                 Renault          1'10''445 1'10''568 1'10''445  57.75 
 23   5 THOIN Maxime                Sens             1'10''490 1'10''522 1'10''490  57.71 
 24   7 COURATIN Marvin             Brétigny         1'11''048 1'13''432 1'11''048  57.26 
 25  21 CHATIN Paul-Loup            Angerville       1'11''183 1'11''407 1'11''183  57.15 
 26  24 CRAPEAU Jérémy              Dammarie         1'11''382 1'11''439 1'11''382  56.99 
 27  32 LANGLOIS D'ESTAINOT Nicolas Angerville       1'11''817 1'11''962 1'11''817  56.64 
 28  11 LAUBE Dimitry               Sens             1'12''274 1'12''563 1'12''274  56.29 
 29  30 ROY Maxime                  Rosny            1'15''520 1'16''575 1'15''520  53.87 
 30  15 BARLESI Audréa              Angerville       1'18''056 1'35''435 1'18''056  52.12 
 31  13 PETIT Matthias              Kartland        ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Nationale  
Classement Manches  
  
     Nº Nom                         Club              Chrono   M1 M2  Tot     
 
  1  56 DAVID Joffrey               Angerville       1'05''622  0  0    0     
  2  10 MANTOVANI Alexandre         Sens             1'07''011  2  2    4     
  3  14 FERARD Charles              Renault          1'08''262  4  3    7     
  4   4 TURBIER Thomas              Angerville       1'08''766  6  4   10     
  5  27 LAUSTRIAT Guillaume         Meudon           1'06''132  3  9   12     
  6  12 HUS Gabrielle               Sens             1'06''582  5 11   16     
  7   2 LOMBARD Olivier             Rosny            1'07''605  8 10   18     
  8   5 THOIN Maxime                Sens             1'10''490 10 12   22     
  9  28 VANUXEM Lysian              Brétigny         1'09''062 19  5   24     
 10  22 VIEIRA Jérémy               Angerville       1'08''576 17  8   25     
 11  26 VANDENBROCKE Pierre         Kartland         1'10''276  7 19   26     
 12  17 DYRBUSZ Mathieu             Angerville       1'08''614 21  7   28     
 13  21 CHATIN Paul-Loup            Angerville       1'11''183 15 13   28     
 14  18 MUGLER Stéphane             Angerville       1'09''109 12 18   30     
 15   7 COURATIN Marvin             Brétigny         1'11''048 13 19   32     
 16  11 LAUBE Dimitry               Sens             1'12''274 11 21   32     
 17  25 VANDENBROCKE Wilfried       Kartland         1'09''103 29  6   35     
 18  16 MANCUSO Benjamin            Rosny            1'06''290 22 14   36     
 19   6 FERNANDEZ Jérémy            Sens             1'07''843  9 29   38     
 20   9 RISSER Yvan                 Renault          1'10''445 16 22   38     
 21  31 CHOQUE Donald               Angerville       1'09''453 18 23   41     
 22  24 CRAPEAU Jérémy              Dammarie         1'11''382 28 15   43     
 23  29 COLIN Alice                 Angerville       1'10''056 20 24   44     
 24  32 LANGLOIS D'ESTAINOT Nicolas Angerville       1'11''817 27 17   44     
 25  20 LEANDRI J-Mathieu           Angerville       1'08''408 25 20   45     
 26   3 TURBIER Matthieu            Angerville       1'09''110 14 31   45     
 27  30 ROY Maxime                  Rosny            1'15''520 23 26   49     
 28   8 BENISRI Thomas              Brétigny         1'08''942 24 27   51     
 29  15 BARLESI Andréa              Angerville       1'18''056 26 28   54     
 30  19 GUEANT Julien               Angerville       1'10''103 30 25   55     
 31  13 PETIT Matthias              Kartland         - NP ---- 32 31   63     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax  
Finales  
  
     Nº Nom                   Club            PF  F  Tot     
 
  1  27 LE BERRE Adrien                        3  0   0      
  2  11 GRAVOUILLE Maxime     Sens             5  2   2      
  3   9 ESMOINGT Fabien       Sens             6  3   3      
  4  55 GRIT Josselin         Angerville      11  4   4      
  5  99 CAMUS Mathieu         Paris            8  5   5      
  6  20 DESVAUX Baptiste      Cormeilles      13  6   6      
  7  31 MARCHAL Baptiste      Cormeilles      10  7   7      



  8  21 ROCHAS Kévin          Cormeilles       7  8   8      
  9   7 FINKELSTEIN Alexandre Cormeilles       2  9   9      
 10  70 MONTI Romain                           9 10  10      
 11  18 ARNOU Julien          Rosny           12 11  11      
 12   3 SOARES Lionel         Sens            14 12  12      
 13   4 TERMINARIAS Chloé     Rosny           17 13  13      
 14  19 ARMANDOU William      Jbh             24 14  14      
 15   1 ROY Bastien           Cormeilles       0 15  15      
 16  26 CAUDRON Alexandre     Angerville      15 16  16      
 17   8 LOUVEAU Martine       Angerville      16 17  17      
 18  28 GAUMICHE Romain       Sens            18 18  18      
 19   5 ARNOUX Manon          Rosny           19 19  19      
 20  12 MIEL Sébastien        Sens            28 20  20      
 21  14 CAZALAS Adrien        Angerville      21 21  21      
 22  30 GOFIN Julien                          20 22  22      
 23  10 DEREMOND Ludovic      Sens            27 23  23      
 24  24 CLEMENT Adrien        Brétigny        22 24  24      
 25  23 TRESSENS Fabien       Cormeilles      25 25  25      
 26  22 TRAGLIA Clément       Angerville      26 26  26      
 27   2 LEPICHON Virginie     Rosny            4 27  27      
 28  16 LAMOUR Maxime         Angerville      23 29  29      
 29   6 MATHIEU Christophe    Rosny           30 29  29      
 30  25 HESS Mathieu          Sens            30 29  29      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax  
Préfinale  
  
     Nº Nom                   Club                 
 
  1   1 ROY Bastien           Cormeilles           
  2   7 FINKELSTEIN Alexandre Cormeilles           
  3  27 LE BERRE Adrien                            
  4   2 LEPICHON Virginie     Rosny                
  5  11 GRAVOUILLE Maxime     Sens                 
  6   9 ESMOINGT Fabien       Sens                 
  7  21 ROCHAS Kévin          Cormeilles           
  8  99 CAMUS Mathieu         Paris                
  9  70 MONTI Romain                               
 10  31 MARCHAL Baptiste      Cormeilles           
 11  55 GRIT Josselin         Angerville           
 12  18 ARNOU Julien          Rosny                
 13  20 DESVAUX Baptiste      Cormeilles           
 14   3 SOARES Lionel         Sens                 
 15  26 CAUDRON Alexandre     Angerville           
 16   8 LOUVEAU Martine       Angerville           
 17   4 TERMINARIAS Chloé     Rosny                
 18  28 GAUMICHE Romain       Sens                 
 19   5 ARNOUX Manon          Rosny                
 20  30 GOFIN Julien                               
 21  14 CAZALAS Adrien        Angerville           
 22  24 CLEMENT Adrien        Brétigny             
 23  16 LAMOUR Maxime         Angerville           
 24  19 ARMANDOU William      Jbh                  
 25  23 TRESSENS Fabien       Cormeilles           
 26  22 TRAGLIA Clément       Angerville           
 27  10 DEREMOND Ludovic      Sens                 
 28  12 MIEL Sébastien        Sens                 
 29   6 MATHIEU Christophe    Rosny            NP  
 30  25 HESS Mathieu          Sens             NP  
 
Meilleur tour:   1 ROY en   '45''355 à la moyenne de:  89.69 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax  
Finale  
  



     Nº Nom                   Club                 
 
  1  27 LE BERRE Adrien                            
  2  11 GRAVOUILLE Maxime     Sens                 
  3   9 ESMOINGT Fabien       Sens                 
  4  55 GRIT Josselin         Angerville           
  5  99 CAMUS Mathieu         Paris                
  6  20 DESVAUX Baptiste      Cormeilles           
  7  31 MARCHAL Baptiste      Cormeilles           
  8  21 ROCHAS Kévin          Cormeilles           
  9   7 FINKELSTEIN Alexandre Cormeilles           
 10  70 MONTI Romain                               
 11  18 ARNOU Julien          Rosny                
 12   3 SOARES Lionel         Sens                 
 13   4 TERMINARIAS Chloé     Rosny                
 14  19 ARMANDOU William      Jbh                  
 15   1 ROY Bastien           Cormeilles           
 16  26 CAUDRON Alexandre     Angerville           
 17   8 LOUVEAU Martine       Angerville           
 18  28 GAUMICHE Romain       Sens                 
 19   5 ARNOUX Manon          Rosny                
 20  12 MIEL Sébastien        Sens                 
 21  14 CAZALAS Adrien        Angerville           
 22  30 GOFIN Julien                               
 23  10 DEREMOND Ludovic      Sens                 
 24  24 CLEMENT Adrien        Brétigny             
 25  23 TRESSENS Fabien       Cormeilles           
 26  22 TRAGLIA Clément       Angerville           
 27   2 LEPICHON Virginie     Rosny                
 28  16 LAMOUR Maxime         Angerville       NP  
 29   6 MATHIEU Christophe    Rosny            NP  
 30  25 HESS Mathieu          Sens             NP  
 
Meilleur tour:   1 ROY en   '45''005 à la moyenne de:  90.39 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax  
Chronos  
  
     Nº Nom                   Club             1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1   7 FINKELSTEIN Alexandre Cormeilles        '56''297  '56''460  '56''297  72.26 
  2   1 ROY Bastien           Cormeilles        '56''373  '56''509  '56''373  72.16 
  3  23 TRESSENS Fabien       Cormeilles        '56''416  '56''830  '56''416  72.11 
  4  27 LE BERRE Adrien                         '56''470  '56''592  '56''470  72.04 
  5  11 GRAVOUILLE Maxime     Sens              '56''503  '56''517  '56''503  72.00 
  6  55 GRIT Josselin         Angerville        '56''948  '57''128  '56''948  71.43 
  7  21 ROCHAS Kévin          Cormeilles        '57''749  '57''972  '57''749  70.44 
  8  18 ARNOU Julien          Rosny             '57''969  '57''978  '57''969  70.18 
  9  31 MARCHAL Baptiste      Cormeilles        '57''989  '58''172  '57''989  70.15 
 10  70 MONTI Romain                            '58''147  '58''285  '58''147  69.96 
 11   3 SOARES Lionel         Sens              '58''158  '58''195  '58''158  69.95 
 12   2 LEPICHON Virginie     Rosny             '58''172  '58''208  '58''172  69.93 
 13  19 ARMANDOU William      Jbh               '58''293  '58''484  '58''293  69.79 
 14   9 ESMOINGT Fabien       Sens              '58''423  '58''521  '58''423  69.63 
 15  10 DEREMOND Ludovic      Sens              '58''623  '58''767  '58''623  69.39 
 16  12 MIEL Sébastien        Sens              '58''743  '58''779  '58''743  69.25 
 17  22 TRAGLIA Clément       Angerville        '58''791  '59''304  '58''791  69.19 
 18   8 LOUVEAU Martine       Angerville        '59''034  '59''674  '59''034  68.91 
 19   5 ARNOUX Manon          Rosny             '59''358 1'00''006  '59''358  68.53 
 20  20 DESVAUX Baptiste      Cormeilles        '59''415  '59''664  '59''415  68.47 
 21   4 TERMINARIAS Chloé     Rosny             '59''561  '59''963  '59''561  68.30 
 22  14 CAZALAS Adrien        Angerville        '59''878 1'00''506  '59''878  67.94 
 23  99 CAMUS Mathieu         Paris            1'00''039 1'00''423 1'00''039  67.76 
 24  26 CAUDRON Alexandre     Angerville       1'00''105 1'00''221 1'00''105  67.68 
 25  16 LAMOUR Maxime         Angerville       1'00''443 1'00''590 1'00''443  67.30 
 26  30 GOFIN Julien                           1'00''614 1'02''256 1'00''614  67.11 
 27  28 GAUMICHE Romain       Sens             1'01''157 1'01''670 1'01''157  66.52 
 28  24 CLEMENT Adrien        Brétigny         1'07''590 1'07''996 1'07''590  60.19 
 29   6 MATHIEU Christophe    Rosny           ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 30  25 HESS Mathieu          Sens            ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 



 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax  
Classement Manches  
  
     Nº Nom                   Club              Chrono   M1 M2  Tot     
 
  1   7 FINKELSTEIN Alexandre Cormeilles        '56''297  0  2    2     
  2   1 ROY Bastien           Cormeilles        '56''373  2  0    2     
  3  27 LE BERRE Adrien                         '56''470  3  3    6     
  4  11 GRAVOUILLE Maxime     Sens              '56''503  4  4    8     
  5  21 ROCHAS Kévin          Cormeilles        '57''749  5  8   13     
  6  31 MARCHAL Baptiste      Cormeilles        '57''989  8  7   15     
  7   3 SOARES Lionel         Sens              '58''158  7  9   16     
  8  18 ARNOU Julien          Rosny             '57''969  9 10   19     
  9  70 MONTI Romain                            '58''147  6 14   20     
 10   2 LEPICHON Virginie     Rosny             '58''172 16  6   22     
 11  22 TRAGLIA Clément       Angerville        '58''791 12 11   23     
 12  99 CAMUS Mathieu         Paris            1'00''039 13 13   26     
 13  26 CAUDRON Alexandre     Angerville       1'00''105 11 15   26     
 14  12 MIEL Sébastien        Sens              '58''743 10 20   30     
 15   8 LOUVEAU Martine       Angerville        '59''034 14 18   32     
 16  23 TRESSENS Fabien       Cormeilles        '56''416 28  5   33     
 17  19 ARMANDOU William      Jbh               '58''293 23 12   35     
 18   5 ARNOUX Manon          Rosny             '59''358 18 17   35     
 19   9 ESMOINGT Fabien       Sens              '58''423 17 19   36     
 20  20 DESVAUX Baptiste      Cormeilles        '59''415 20 16   36     
 21  10 DEREMOND Ludovic      Sens              '58''623 15 22   37     
 22  16 LAMOUR Maxime         Angerville       1'00''443 21 24   45     
 23  30 GOFIN Julien                           1'00''614 24 21   45     
 24  28 GAUMICHE Romain       Sens             1'01''157 19 26   45     
 25  24 CLEMENT Adrien        Brétigny         1'07''590 26 23   49     
 26   4 TERMINARIAS Chloé     Rosny             '59''561 22 28   50     
 27  55 GRIT Josselin         Angerville        '56''948 25 27   52     
 28  14 CAZALAS Adrien        Angerville        '59''878 27 25   52     
 29   6 MATHIEU Christophe    Rosny            - NP ---- 30 30   60     
 30  25 HESS Mathieu          Sens             - NP ---- 30 30   60     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax séniors  
Finales  
  
     Nº Nom                 Club            PF  F  Tot     
 
  1   1 CHARLOT Emmanuel    Cormeilles       0  0   0      
  2   9 MARTINET Arnaud     Sens             4  2   2      
  3  20 DELAVIER Eric       Angerville       2  3   3      
  4  18 MARTINEZ Pascal     Cormeilles       5  4   4      
  5  66 HESHMATI Sohrab     Brétigny         3  5   5      
  6   7 PAILLAUD Régis      Mantes           6  6   6      
  7   3 DOS SANTOS Bruno                     7  7   7      
  8  22 WEISSEN Laurent     Cormeilles      21  8   8      
  9   6 FILEE Alain         Mantes           9  9   9      
 10  10 CLAUDE Patrick      Sens             8 10  10      
 11   5 JURET Franck        Jbh             12 11  11      
 12  23 DAFFNIET Bernard    Cormeilles      13 12  12      
 13  13 GRASSIA Vincent     Paris           15 13  13      
 14  11 LAPIERRE Clément    Cormeilles      16 14  14      
 15  14 MALGOUYRE Christian Sens            17 15  15      
 16  27 LE MANACH David     Angerville      19 16  16      
 17  29 PERRON Hervé        Angerville      22 17  17      
 18  16 SYMONNEAUX Loïc     Angervile       18 18  18      
 19  34 PORTHEAULT Patrick  Angerville      23 19  19      
 20  94 RENAUDIN Patrice    Wissous         20 20  20      
 21  32 SENDIN Sergio       Angerville      24 21  21      
 22  21 POUHAER Bruno       Rosny           26 22  22      
 23  24 SITZ Vincent        Cormeilles      11 23  23      
 24  30 SUPPLY Gilles       Angerville      25 24  24      



 25  71 HASSID Henri        Paris           14 25  25      
 26  17 GUESDON Alain       Cormeilles      10 26  26      
 27   2 MILESI Jean-Pierre  Dammarie        28 28  28      
 28  12 ZANARDO Jean-Louis  Sens            28 28  28      
 29  19 LECAUDEY Gilles     Cormeilles      28 28  28      
 30  25 FORESTE Stéphane    Kartland        28 28  28      
 31  26 COUTEUX Jean-Claude                 28 28  28      
 32  28 FOURNIER Philippe                   28 28  28      
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax séniors  
Préfinale  
  
     Nº Nom                 Club                 
 
  1   1 CHARLOT Emmanuel    Cormeilles           
  2  20 DELAVIER Eric       Angerville           
  3  66 HESHMATI Sohrab     Brétigny             
  4   9 MARTINET Arnaud     Sens                 
  5  18 MARTINEZ Pascal     Cormeilles           
  6   7 PAILLAUD Régis      Mantes               
  7   3 DOS SANTOS Bruno                         
  8  10 CLAUDE Patrick      Sens                 
  9   6 FILEE Alain         Mantes               
 10  17 GUESDON Alain       Cormeilles           
 11  24 SITZ Vincent        Cormeilles           
 12   5 JURET Franck        Jbh                  
 13  23 DAFFNIET Bernard    Cormeilles           
 14  71 HASSID Henri        Paris                
 15  13 GRASSIA Vincent     Paris                
 16  11 LAPIERRE Clément    Cormeilles           
 17  14 MALGOUYRE Christian Sens                 
 18  16 SYMONNEAUX Loïc     Angervile            
 19  27 LE MANACH David     Angerville           
 20  94 RENAUDIN Patrice    Wissous              
 21  22 WEISSEN Laurent     Cormeilles           
 22  29 PERRON Hervé        Angerville           
 23  34 PORTHEAULT Patrick  Angerville           
 24  32 SENDIN Sergio       Angerville           
 25  30 SUPPLY Gilles       Angerville           
 26  21 POUHAER Bruno       Rosny                
 27   2 MILESI Jean-Pierre  Dammarie         NP  
 28  12 ZANARDO Jean-Louis  Sens             NP  
 29  19 LECAUDEY Gilles     Cormeilles       NP  
 30  25 FORESTE Stéphane    Kartland         NP  
 31  26 COUTEUX Jean-Claude                  NP  
 32  28 FOURNIER Philippe                    NP  
 
Meilleur tour:   1 CHARLOT en   '46''244 à la moyenne de:  87.97 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax séniors  
Finale  
  
     Nº Nom                 Club                 
 
  1   1 CHARLOT Emmanuel    Cormeilles           
  2   9 MARTINET Arnaud     Sens                 
  3  20 DELAVIER Eric       Angerville           
  4  18 MARTINEZ Pascal     Cormeilles           
  5  66 HESHMATI Sohrab     Brétigny             
  6   7 PAILLAUD Régis      Mantes               
  7   3 DOS SANTOS Bruno                         
  8  22 WEISSEN Laurent     Cormeilles           
  9   6 FILEE Alain         Mantes               
 10  10 CLAUDE Patrick      Sens                 
 11   5 JURET Franck        Jbh                  



 12  23 DAFFNIET Bernard    Cormeilles           
 13  13 GRASSIA Vincent     Paris                
 14  11 LAPIERRE Clément    Cormeilles           
 15  14 MALGOUYRE Christian Sens                 
 16  27 LE MANACH David     Angerville           
 17  29 PERRON Hervé        Angerville           
 18  16 SYMONNEAUX Loïc     Angervile            
 19  34 PORTHEAULT Patrick  Angerville           
 20  94 RENAUDIN Patrice    Wissous              
 21  32 SENDIN Sergio       Angerville           
 22  21 POUHAER Bruno       Rosny                
 23  24 SITZ Vincent        Cormeilles           
 24  30 SUPPLY Gilles       Angerville           
 25  71 HASSID Henri        Paris                
 26  17 GUESDON Alain       Cormeilles           
 27   2 MILESI Jean-Pierre  Dammarie         NP  
 28  12 ZANARDO Jean-Louis  Sens             NP  
 29  19 LECAUDEY Gilles     Cormeilles       NP  
 30  25 FORESTE Stéphane    Kartland         NP  
 31  26 COUTEUX Jean-Claude                  NP  
 32  28 FOURNIER Philippe                    NP  
 
Meilleur tour:  22 WEISSEN en   '46''172 à la moyenne de:  88.11 Km/h 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax séniors  
Chronos  
  
     Nº Nom                 Club             1er Temps 2èmeTemps  Chrono    Km/h  
 
  1   1 CHARLOT Emmanuel    Cormeilles       1'00''624 1'01''529 1'00''624  67.10 
  2  66 HESHMATI Sohrab     Brétigny         1'00''673 1'01''368 1'00''673  67.05 
  3   9 MARTINET Arnaud     Sens             1'00''919 1'01''494 1'00''919  66.78 
  4  22 WEISSEN Laurent     Cormeilles       1'01''143 1'02''151 1'01''143  66.53 
  5  10 CLAUDE Patrick      Sens             1'01''819 1'01''995 1'01''819  65.81 
  6  17 GUESDON Alain       Cormeilles       1'01''924 1'02''318 1'01''924  65.69 
  7  18 MARTINEZ Pascal     Cormeilles       1'02''055 1'02''449 1'02''055  65.55 
  8  20 DELAVIER Eric       Angerville       1'02''154 1'02''171 1'02''154  65.45 
  9   5 JURET Franck        Jbh              1'02''189 1'02''593 1'02''189  65.41 
 10   6 FILEE Alain         Mantes           1'02''207 1'02''519 1'02''207  65.39 
 11   3 DOS SANTOS Bruno                     1'02''341 1'02''824 1'02''341  65.25 
 12  14 MALGOUYRE Christian Sens             1'02''427 1'02''638 1'02''427  65.16 
 13  27 LE MANACH David     Angerville       1'02''685 1'02''957 1'02''685  64.90 
 14  23 DAFFNIET Bernard    Cormeilles       1'02''901 1'03''771 1'02''901  64.67 
 15  29 PERRON Hervé        Angerville       1'02''942 1'03''889 1'02''942  64.63 
 16  16 SYMONNEAUX Loïc     Angervile        1'03''206 1'03''436 1'03''206  64.36 
 17   7 PAILLAUD Régis      Mantes           1'03''666 1'04''433 1'03''666  63.90 
 18  11 LAPIERRE Clément    Cormeilles       1'04''240 1'04''287 1'04''240  63.33 
 19  71 HASSID Henri        Paris            1'04''268 1'04''275 1'04''268  63.30 
 20  94 RENAUDIN Patrice    Wissous          1'04''549 1'04''693 1'04''549  63.02 
 21  24 SITZ Vincent        Cormeilles       1'04''838 1'04''954 1'04''838  62.74 
 22  13 GRASSIA Vincent     Paris            1'05''262 1'05''777 1'05''262  62.33 
 23  32 SENDIN Sergio       Angerville       1'06''317 1'06''877 1'06''317  61.34 
 24  30 SUPPLY Gilles       Angerville       1'06''679 1'06''947 1'06''679  61.01 
 25  34 PORTHEAULT Patrick  Angerville       1'06''827 1'07''110 1'06''827  60.87 
 26  21 POUHAER Bruno       Rosny            1'14''035 1'11''320 1'11''320  57.04 
 27   2 MILESI Jean-Pierre  Dammarie        ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 28  12 ZANARDO Jean-Louis  Sens            ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 29  19 LECAUDEY Gilles     Cormeilles      ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 30  25 FORESTE Stéphane    Kartland        ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 31  26 COUTEUX Jean-Claude                 ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
 32  28 FOURNIER Philippe                   ··'··''·····'··''··· - NP ----  --,-- 
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Championnat Régional IdF Soucy mars 2006  
Soucy  
Rotax séniors  
Classement Manches  
  



     Nº Nom                 Club              Chrono   M1 M2  Tot     
 
  1   1 CHARLOT Emmanuel    Cormeilles       1'00''624  0  2    2     
  2  66 HESHMATI Sohrab     Brétigny         1'00''673  4  0    4     
  3   9 MARTINET Arnaud     Sens             1'00''919  3  3    6     
  4  22 WEISSEN Laurent     Cormeilles       1'01''143  2  4    6     
  5  10 CLAUDE Patrick      Sens             1'01''819  7  6   13     
  6  20 DELAVIER Eric       Angerville       1'02''154  8  5   13     
  7  17 GUESDON Alain       Cormeilles       1'01''924  5 11   16     
  8   6 FILEE Alain         Mantes           1'02''207  6 10   16     
  9  18 MARTINEZ Pascal     Cormeilles       1'02''055 14  7   21     
 10   7 PAILLAUD Régis      Mantes           1'03''666 12  9   21     
 11   3 DOS SANTOS Bruno                     1'02''341 15  8   23     
 12  29 PERRON Hervé        Angerville       1'02''942 11 14   25     
 13  16 SYMONNEAUX Loïc     Angervile        1'03''206 13 13   26     
 14  24 SITZ Vincent        Cormeilles       1'04''838  9 24   33     
 15  23 DAFFNIET Bernard    Cormeilles       1'02''901 19 15   34     
 16   5 JURET Franck        Jbh              1'02''189 23 12   35     
 17  13 GRASSIA Vincent     Paris            1'05''262 18 17   35     
 18  27 LE MANACH David     Angerville       1'02''685 10 26   36     
 19  21 POUHAER Bruno       Rosny            1'11''320 17 20   37     
 20  94 RENAUDIN Patrice    Wissous          1'04''549 20 18   38     
 21  30 SUPPLY Gilles       Angerville       1'06''679 16 23   39     
 22  11 LAPIERRE Clément    Cormeilles       1'04''240 26 16   42     
 23  71 HASSID Henri        Paris            1'04''268 24 19   43     
 24  34 PORTHEAULT Patrick  Angerville       1'06''827 22 22   44     
 25  14 MALGOUYRE Christian Sens             1'02''427 21 25   46     
 26  32 SENDIN Sergio       Angerville       1'06''317 25 21   46     
 27   2 MILESI Jean-Pierre  Dammarie         - NP ---- 28 28   56     
 28  12 ZANARDO Jean-Louis  Sens             - NP ---- 28 28   56     
 29  19 LECAUDEY Gilles     Cormeilles       - NP ---- 28 28   56     
 30  25 FORESTE Stéphane    Kartland         - NP ---- 28 28   56     
 31  26 COUTEUX Jean-Claude                  - NP ---- 28 28   56     
 32  28 FOURNIER Philippe                    - NP ---- 28 28   56     
*** Sous réserve de faits Techniques ou Sportifs *** 


